
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
муниципального района «Мещовский район»

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

№ J/<t

Об утверждении изменений в схему 
территориального планирования 

муниципального района «Мещовский район»

Руководствуясь статьями 19,20,21 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 15 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», ст.27 Устава муниципального района Мещовский район», 
Районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Утвердить изменения в схему территориального планирования 
муниципального района «Мещовский район» (прилагаются).

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в 
районной газете «Восход» и подлежит размещению в федеральной 
государственной информационной системе территориального планирования и на 
официальном сайте администрации муниципального района «Мещовский район»

Глава муниципального района 
«Мещовский район» А.А. Шилов


